广西同泽工程项目管理股份有限公司关于党旗领航电商扶贫活动 LBZC2020-C3-633-GXTZ 成交结果公告

广西同泽工程项目管理股份有限公司受来宾市商务局委托,根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定,于 2020 年 8 月 31 日就党旗领航电商扶贫活动采用竞争性磋商方式进行采购,现就本次磋商的成交结果公告如下:

- 一、**采购项目名称及编号**: 党旗领航电商扶贫活动 项目编号: LBZC2020-C3-633-GXTZ。
- 二、**采购项目基本概况介绍**:党旗领航电商扶贫活动服务 1 项,如需进一步了解详细内容,详见竞争性磋商文件。
- 三、公告媒体及日期:于2020年8月21日在中国政府采购网(http://www.ccgp.gov.cn)、广西政府采购网/广西政府购买服务信息平台(http://zfcg.gxzf.gov.cn/)发布了竞争性磋商公告。

四、谈判日期: 2020年8月31日

谈判地点:广西同泽工程项目管理股份有限公司来宾分公司(来宾市滨江园小区一区 15 栋 B1-73 号房)评标室

谈判小组成员名单: 韦志强、陆大包、业主评委: 赵雪芬。

五、成交信息:

- 1. 成交人名称: 广西桂字号文化传媒有限公司
- 2. 成交人地址: 广西南宁市青秀区民族大道 166 号上东国际 R3 栋 105 号
- 3. 成交金额:人民币肆拾玖万玖仟叁佰元整(¥499300元)。
- 4. 签订合同时间:成交通知书发出后五个工作日内。

六、联系事项:

1. 采购人:来宾市商务局

地址:来宾市盘古大道国土局三楼

联系人: 张喆 联系电话: 13978209991

2. 采购代理机构名称: 广西同泽工程项目管理股份有限公司

总公司地址: 广西南宁市良庆区凯旋路 16 号裕达国际中心 18 楼

来宾分公司地址:来宾市滨江园小区一区 15 栋 B1-73 号房

联系人: 王峥 联系电话: 18978042016

3. 监督部门:来宾市财政局政府采购监督管理科

联系电话: 0772-4235317

七、成交结果公告期限:自成交结果公告发布之日起一个工作日。

供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的,可以在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购代理机构广西同泽工程项目管理股份有限公司提出质疑,逾期将不再受理。

附: 竞争性磋商采购文件

广西同泽工程项目管理股份有限公司 2020 年 9 月 1 日